

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א לפרשת "בלק" - במסר ביום ראשון, ח' בתמוז תשע"ז (08:30, 2.7.17)

צה"ל להיות עירני מאוד ולשמור על גבולות ישראל. לא לסמוך על הנס ועל התחמושת של צה"ל, למרות שהיא הכי טובה בעולם - צריך 'ונשמרתם מאוד לנפשותיכם'.

המנהרות ברצועת עזה, לפקוח עיניים מאוד ועוד מאוד. הם עובדים עשרים וארבע שעות ביממה, זו הפרנסה שלהם.

אזור סוריה, גבול חיזבאללה לכיוון מטולה, להיזהר, לפקוח עיניים ולפתוח אוזניים, שלא יפתעו היישובים באזור סוריה ולבנון מחפירת מנהרות.

הקדוש-ברוך-הוא שומר ומגן על ארץ ישראל הקדושה. הקדוש-ברוך-הוא רוצה השתדלות, שומרים ומגינים למטה והוא מלמעלה מתחבר עם השמירה של היהודים למטה - זו שלמות של הגנת ארץ ושמיים על גבולות ישראל.

מצרים עד רצועת עזה, לא רגועים, לא רוצים את סיסיו וסיסיו לא אוהב אותם, כי הוא יודע שחמאס ודאע"ש רוצים להפיל אותו. הסיבוכים בין החמאס וסיסיו יתגברו, בכל יום יותר מאתמול. סיסיו - אל תאמין לאף אחד! החמאס מורכב מדאע"ש.

בארה"ב המוסלמים יציקו ליהודים בצורה מפחידה ביותר. יש להם צרות-עין והם שונאים את היהודים. זה יגרור את המוסלמים למלחמות ובעיות מול היהודים, הם רוצים לפגוע ולהציק להם וזה ילך ויתגבר. **בטבע, זה המוסלמים. בשמיים - זה הקדוש-ברוך-הוא שאומר ליהודים לעזוב דחוף ולעלות לארץ ישראל.**

המתח בין **רוסיה וארה"ב** - רוצים לשלוט בסוריה, כדי לתפוס את המזרח התיכון.

סוריה אין להם כוח. יש להם חיכוכים זה עם זה, הורסים זה את זה וימשיכו להיהרס ולהיפגע, **לא יהיה שום טוב בסוריה.**

עיראק לא נשאר זכר, הכל נהרס שם. יש הרוגים אין-סוף, הרגו דאע"ש אחד - קמו מאה דאע"שים חדשים. זו נקמת-דם, יש להם רוע ואכזריות. **ירדן** עוד מחכה ומחכה, בסוף ייצא לה קמח. עבדאללה מלך ירדן נמצא בדיכאון כבד, חרדות, וסיבוכים עם עצמו וסביב עצמו, לא יכול לצאת לאף מקום, אין לו לאן לפנות.

את כל זה עושה הקדוש-ברוך-הוא כדי שיעזבו את ארץ ישראל הקדושה. במיוחד בני המיעוטים, שמנהיגיהם מטיפים להם מוסר לפגוע ביהודים, בבנות ישראל וילדי ישראל, לתת להם סמים בחינם ולהכניס אותם להימורים ולשתייה חריפה. **הורים יהודים, להזהיר את בניכם ובנותיכם, חבל עליהם! הם נהרסים!**

רצוי מאוד וכדאי לשמור על אחדות בין המפלגות בכנסת ישראל, להגיע לפשרות, לא להילחם זה בזה. תחרות לא מוסיפה כלום. ממשלת ישראל חייבת להתאחד ולהתלכד כדי שארץ ישראל תפרח ותקבל מיליוני יהודים ליישב בארץ הקודש.

הקדוש-ברוך-הוא מבקש מכל היהודים וממשלת ישראל: תפסקו לבנות במרכז הארץ. בבקשה מכם שתתחררו מהבנייה במרכז ארץ ישראל. **מרכז הארץ זה פרח שנפתח לכל גבולות ישראל.** לבנות את הנגב, שומרון ובנימין, הגליל המערבי, יהודה, בקעת הירדן, הערבה ורמת הגולן - תפסיקו לבנות במרכז הארץ, **לכו לחופש ולאוויר הכי בריא לגוף האדם.** פעם טילים הגיעו עד שלוש מאות ק"מ אז היו יישובי-ספר, היום מגיעים לאלף ולאלפיים ק"מ.

בארץ ישראל הקדושה לא חסר כלום, שום דבר, הכל טוב. יש פרנסה לכולם, הנדל"ן לא ייעצר, מגרשים, חנויות וכבישים, **צריך לאכלס עשרים מיליון יהודים מינימום, בזמן הקרוב.** יש עוד מינימום מאה מיליון יהודים בעולם, בכל מיני מקומות הזויים. **כשמשיח ייצא בפרהסיא - ישלח להביא אותם.**

כל הרמאים והנוכלים, אנשי השוחד, הגנבים ואנשי הזימה - ייתפסו אחד אחרי השני, מהקטן עד הגדול. בורא עולם מנקה ומזכך את העולם ואת ארץ ישראל במיוחד.

יימשכו השיטפונות, התפרצויות הרי הגעש, הרוחות ורעידות האדמה - עד שיתגלה מלך המשיח.

בורא עולם מפעיל את כל הכוחות האפשריים, ברחמים גדולים, כדי להכניע את בני האדם היהודים שייכנעו אליו, יקיימו את עשרת הדיברות, תפילות ולימוד תורה, בכדי שיהיו במעגלים הקרובים למשיח צדקנו! משיח, נשמתו יוצאת בלילות להגן ולשמור על ארץ ישראל, מלווה עם 'היחידה' ועם המלאך הגדול בכל מקום ומקום בו נמצא!

אבא שבשמיים אב הרחמים, מרחם על כל העולם ועל היהודים שבחר בהם מכל העמים. בזכות היהודים, בזכות לימוד התורה, התפילות וקיום עשרת הדיברות, העולם חי וקיים. כל כדור הארץ ניזון מאדמת הקודש מארץ ישראל וכל העמים ניזונים מתפילותיהם ולימוד התורה של עם ישראל בארץ ישראל.

בורא עולם כואב מאוד שבעולם כולו ובארץ ישראל הקדושה אין בית שאין בו מחלוקת, שאין בית שיצר הרע לא מפריע ועושה בו סיבוכים ושכל היהודים נמצאים בייסורים קשים. בורא עולם לא יכול לראות עוד את היהודים סובלים והחליט משנת תש"ח (1948) לגאול את עם ישראל. **עכשיו אנחנו נמצאים בשיא השיאים של גאולת עם ישראל ושיא השיאים וְקֶץ הַקִּיצִין לְהַמְלִכַת מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ בְּפִרְהֲסִיָּה.** כי אם חס ושלום, מלך המשיח לא ימלוך בזמן הקרוב ביותר, בדור הזה, בתקופה הזאת, בעת הזאת, היום הזה - העולם ייחרב חורבן שאלו היה כמותו מתחילת היקום. אז, בורא עולם לא ייתן שתהיה מלחמת אטום שתביא לחורבן העולם. אם היה רוצה להחריב את העולם יכול היה להשתמש בימים ובאוקיינוסים שהם שני-שליש מהעולם.

בורא עולם מתעתע ומסכסך את כל המדינות סביב ישראל ובעולם. כל מדינה ומדינה, כל נשיא או ראש ממשלה, **מכל מדינות העולם, כולל כולן,** שירצו לפגוע או יתכננו תוכניות לפגוע בעם ישראל, או לקחת חלקים מארץ ישראל - בורא עולם ייתן להם מהלומות שיישארו בהלם ובשוק לכל ימי חייהם. **מי שגיבור - שינסה וייראה.** ייראו בוודאות בתקשורת העולמית מה קורה לאותה ארץ או אדם שרצה לפגוע או לקחת חלקים מארץ הקודש. **זה לא מס שפתיים ולא משחק מה שאומרים פה עכשיו!** הליצינים, תחכו ותראו בעיניים מה שקורה בעולם. הליצינים לא רוצים להינצל, הם מעדיפים להתלוצץ ולסבול.

זה חדש עכשיו, כל אדם, יהודי או יהודייה שידעו במפורש: מי שרוצה לנצל, לרמות, לקחת את ממונו של חברו, חבריו או של יהודים פשוטים לצדקה לנצח, לעזרה כלשהי, או יהודים שנמצאים במצב נפשי לא טוב, על-ידי שמתחזים לאנשים אחרים. אנשים שמרממים יהודים תמימים הנמצאים במצוקה, כביכול בדרך התורה ובכל מיני שיטות אחרות של 'קדושה' - בורא עולם מזהיר שיהפוך את הקערה על פיה ויגלה בסופו של דבר, בפרהסיא מול כל האנשים, את כל הגנבים, הרמאים והנוכלים, החיים על גבם של מסכנים הנמצאים במצוקה.

יהודים יפסיקו לרדוף אחרי 'מגלי עתידות' וכל מיני דמיונות של טומאה ושוקרים ואחרי כל מיני אנשים שמחליפים שמות - אסור להחליף לאדם יהודי את השם. יש דרך מיוחדת, של גדולי המקובלים שיש להם רוח הקודש, כדי להחליף שם. **בורא עולם מזהיר - מהיום זה מתחיל! יהודים היזהרו לכם לא לקיים מה שכתבנו פה עכשיו!**

חיזבאללה ונסראללה, אם רק יעז לשלוח טיל או משהו אחר לכיוון ישראל, **צבא-הגנה-לישראל יפגע באיראן ויחריב את מפעלי האטום בליווי הקדוש-ברוך-הוא, ליווי מלא של בורא עולם! תהיה להם ברכה והצלחה, כי יש ליווי של הקדוש-ברוך-הוא עם צה"ל!** כל התחמושת שמקבל החיזבאללה, נשלחת מאיראן, ואיראן עושה להם שטיפת מוח לפגוע בארץ ישראל הקדושה. הקדוש-ברוך-הוא נותן חכמה בינה ודעת למוסד, לשב"כ ולצה"ל, לדעת איפה לפוצץ תחמושת ונשק שמגיעים מאיראן לחיזבאללה ולנסראללה.

תורכיה עוזרת לקטאר כי היא מדינה של טרור. דאע"ש שולט בארדואן ובתורכיה, ארדואן כפוף לדאע"ש לכן עוזר לקטאר.

אירופה תהיה אפר, כמו שאמרנו פעם. כמות המוסלמים והמסתננים תגדל בכפל כפליים, כדי למלא את כל אירופה. כל מנהיגי המוסלמים בעולם עושים להם שטיפות מוח לכבוש את אירופה. ייכנסו מאות מיליוני בני אדם לאירופה, הבטיחו להם שכשיגיעו לאירופה יהיו ב'גן עדן'. **תוהו ובוהו וגוג ומגוג מתחיל לחגוג חזק.**

היהודים באירופה חושבים שכל האזהרות מריבונו של עולם זה משחק, עכשיו בורא עולם יראה להם אם זה משחק או לא משחק. **לא כדאי לכם לנסות את הקדוש-ברוך-הוא, לא כדאי.** כי מי שניסה את הקדוש-ברוך-הוא, נמצא למעלה או שנעלם מתחת לכדור הארץ.

יהודים בארץ ישראל 'ונשמרתם מאוד לנפשותיכם!' אל תזלזלו במשפט הזה כי המשפט הזה הוא ההגנה והשמירה שלכם, הוא המלאך שישמור עליכם. 'ונשמרתם מאוד לנפשותיכם' - אם חלילה תזלזלו, תישארו ערומים ותיפגעו מכל כיוון.



בא לקלל ונמצא מברך

בלק בן צפור מבני בניו של יתרו היה. בגלל שהתרחק ונפרד מדרך אביו שדבק בשכינה - באו זקני מואב והמליכו אותו עליהם. בזכות יתרו - שנתן את בתו צפורה למשה רבינו לאישה, והתגיירו הוא וביתו ולמדו את תורת ישראל - המליכו עליהם את בלק באומרם: מכיר הוא את משה רבינו ואת כוחותיו ממגוריו

בבית יתרו. הבינו המדיינים שבלק בהיכרותו את תורת ישראל ואת כוחם, יוכל להילחם נגדם. כל עצתם על משה הייתה, ושָׁכְרוּ את בלעם שכוחותיו מהטומאה - להילחם נגד משה רבינו שכוחותיו מהטהרה. בלק כוחו בחומר, בעשבים וכישופים למיניהם ובלעם כוחו בפיו, לכן שכר בלק את שירותיו לקלל את עם ישראל, חס ושלום.

בורא עולם שלח מלאכים אל בלעם בלילה, על מנת לשנות את דעתו שלא יקלל ולא קיבל. סיבך אותו בורא

עולם בדרך, על-ידי המלאך שהפריע לאתון. התחככה האתון בסלע, נשברה רגלו של בלעם והגיע לקלל את עם ישראל בכוחות מוחלשים. כוח פיזי מוחלש בגלל הרגל השבורה והכאבים, וכוח רוחני מוחלש בגלל שהיה מחובר לכוח הקליפה והטומאה הקשה של האתון וכשהיה בריב איתה - ניטל כוחו.

לשם מה צריך היה הקדוש-ברוך-הוא להפוך סדרי בראשית ולהפוך את הקללות בפיו של אותו רשע לברכות עולם לעם ישראל? הרי יכול היה בורא עולם לסתום את פיו או לגרום לו להימנע מלהצטרף לשליחיו של בלק. **אלא שרצה בורא עולם ששארית הברכות שנתרו מברכת אברהם לישמעאל וברכת יצחק לעשיו, יעברו גם הן לבני ישראל.**

הנחש נטל את הברכות במרמה מאדם הראשון, ויעקב, שבא לתקן את אדם הראשון, הקדים את עשיו ולקח את הברכות מיצחק, כאילו במרמה. יעקב אבינו לקח גם את הבכורה מעשיו, ובנחל יבוק, לא עזב את שרו של עשיו עד שבירך אותו. יוצא אם כן, שכל הברכות חזרו לעם ישראל. אבל גם ישמעאל ועשיו קיבלו ברכות מאברהם ויצחק וקדושת הברכות האלה, היא שנתנה לבלעם את הכוח לקלל. **ללא הכוח הטהור והקדוש של הברכות - אין כוח לקלל והקללות אינן יכולות לפעול.** לא ייתכן שאדם שהוא כולו קליפות וטומאה

יברך, אין לו צינור של ברכות, אין לו צינור של קדושה וטהרה, הוא כמו בעל חיים, כמו האתון. אבל בלעם ניזון מהברכות שקיבלו עשיו וישמעאל והן שנתנו לו את הכוח לקלל. הקדוש-ברוך-הוא עשה נס, שהברכות של אברהם ויצחק, שנתנו חיות לכוח הטומאה, ייצאו מפיו של בלעם, שבא לקלל ויצא מברך. נמצא שבני ישראל 'סגרו חשבון' סופי עם ישמעאל ועשיו. **על-ידי שהפך בורא עולם את**

הקללות לברכות, וכך התרוקן בלעם מהברכות שעברו לבני ישראל והגיבו עליהם, ומבלעם ניטל כוח הקללה ולא היה בכוחו לקלל אף אומה.

הן עם לבדד ישכון

כיוון שראו מדיין שבלעם אינו יכול לקלל את עם ישראל, שלחו את בנות מואב. ידע בלעם שאין קנאה לפני הקדוש-ברוך-הוא כקנאת ברית קודש, מיד "ויחר אף ה' בישראל" (שם כה, א),

"ויהיו המתים במגיפה ארבעה ועשרים אלף" (שם כה, ח) - עד שבא פנחס בן אלעזר "ויבוא אחר איש ישראל אל הקבה וידקור את שניהם... ותיעצר המגפה מעל בני ישראל" (שם כה, ח). יודעים הגויים שאבינו שבשמיים שונא זימה והתבוללות. כשבני ישראל מתערבבים חס ושלום בגויים,

הברית שלהם נפסלת והגשמה עוזבת אותם ובורחת. הגשמה שהיא חלק אלוהי ממעל, לא תתחבר לגוף של גוי או של בעל חיים. רק **גוף נבחר של יהודי, שמקיים מצוות והלכות, יכול לחבר אליו את הנשמה.**

עד היום הזה מתקיימות בעם ישראל ברכותיו של בלעם, אך גם עצתו. הגויים שולחים את בניהם ובנותיהם להדיח את יהודים, בארץ ובעולם, להתבולל בהם ועל-ידי כך להרוס חס ושלום, את עם ישראל. גם השתייה החריפה, הסמים וההימורים הם כלי בידי הגויים לפגוע בעם ישראל. הם מקנאים בעם ישראל קנאה קשה מאוד, רוצים להדיח אותם מיהדותם, שלא יקיימו את עשרת הדיברות, יאבדו את ייחודם חס ושלום, ויהיו שווים לגויים - זו שנאת חינם.

מתלמידיו של בלעם הרשע

יהודים ויהודיות, אסור להתייעץ ב'מגידי עתידות' הקוראים בקלפי טארוט ובקפה, בכל מיני מתקשרים למיניהם ובאנשים שמחליפים

שמות - אלה כוחות שקריים מכוח הטומאה, מכוחם של בלעם ובלק. זוהי סכנה להחליף שמו של האדם, זה עניין של חיים ומוות. כשאדם שומע עתידות שקריים ומאמין, זה מרעיל את מחשבתו ומוחו ומתקיים בו, בדיוק כמו פירוש לא נכון של חלום. **בורא עולם אומר: 'יהודים יקרים, אלה מנהגים של גויים לא של יהודים. תבואו להתפלל במניין, תקבעו עיתים לתורה, תקיימו במקסימום את עשרת הדיברות, ואני הקדוש-ברוך-הוא אפתור את כל בעיותיכם וצרותיכם.'**

הקדוש-ברוך-הוא מבקש מכם יהודים שתדברו איתו ישירות, ללא 'מתווכים' וללא 'קולבים' ויתן לכם כל מבוקשכם. בורא עולם הוא אבא טוב ומטיב, כשמאמינים בו ומבקשים ממנו, הוא מכוון לדרך הנכונה והטובה. אבא שבשמיים, הוא לבדו קובע מה יהיה בעתיד וברא אותנו כדי שנבקש ממנו, נרדוף אחריו ונהיה דבוקים בו בליבנו ונשמנתו. רק בורא עולם ייתן טוב, יושר ואמת עד בלי די.

התורה היא הכוח המחבר אותנו ישירות לקדוש-ברוך-הוא, אין כוח בעולם שיכול להחליף אותה. אז למה לחפש צדיקים שקבורים בחו"ל ומגלי עתידות' למיניהם? תיפנו לאבא שבשמיים! אל תאמינו לאף אחד שמתעסק בטומאה וכישופים. עתידו של אדם הוא לפי בחירתו, הוא הבוחר

אם יהיה טוב או ההפך מטוב.

אנחנו מבקשים מהקדוש-ברוך-הוא בתפילת שמונה-עשרה שיקיים הבטחתו לתחיית המתים, רק הוא יכול לעשות זאת - זו בקשה לגילוי משיח ובניית בית המקדש. עכשיו צריך להאמין בגאולה של עם ישראל ובמשיח שפועל ועובד!

מתלמידיו של אברהם אבינו

מזה שנים שיהודים מתפללים שלוש פעמים ביום ומזכירים בברכה הראשונה של תפילת שמונה-עשרה את האבות הקדושים. אז יהודים, אם כבר מחפשים קברי צדיקים, במקום לנסוע לחו"ל - לכו אל האבות הקדושים בהמוניכם!

יהודי, האם ידעת אי פעם מה זאת ברכת "תחיית המתים" שלפני קדושה? אין תחיית המתים מתקיימת אלא לאחר המלכת מלך המשיח ובניית בית המקדש השלישי! אנחנו מבקשים מהקדוש-ברוך-הוא בתפילת שמונה-עשרה שיקיים הבטחתו לתחיית המתים, רק הוא יכול לעשות זאת - **זו בקשה לגילוי משיח ובניית בית המקדש. עכשיו צריך להאמין בגאולה של עם ישראל ובמשיח שפועל ועובד! קרובה ביותר המלכת מלך המשיח!**

למעוניינים בפגישה עם הרב ניר בן ארצי שליט"א להתייעצות וברכה

ניתן להתקשר לטל' 1-599-599-590 בין השעות 17:00-8:30 (בימים א-ה) או בפקס: 08-6611373

הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

ביום שני, ט"ז בתמוז תשע"ז (10/7/17)
תפילת ערבית ב-20:10 ולאחריה דרשת הרב
בביה"כ "דגל דוד",
רח' תורה ועבודה 40, שכ' רמת אליהו

בראשון-אצטיון

ביום ראשון, ט"ו בתמוז תשע"ז (9/7/17)
תפילת ערבית ב-20:10 ולאחריה דרשת הרב
בביה"כ "מקור חיים",
רח' נג'ארה 2, שיכון רסקו

בראשונה



BAGIR & SALE

קולקציית קיץ 2017

1+1

במתנה הזול מבניהם

**אל
תחמיצו!**

גבעתיים קניון גבעתיים קומה 2 | בני ברק כהנמ
72, ר' עקיבא 55 | אשדוד הגדוד העברי 16
| ירושלים כנפי נשרים 5, עמוס 10 תל אביב
ה' באייר 70, כיכר המדינה | חיפה יפו 90
ניתן להשיג גם בסניפי [המסביר ללצונק](#)

בגיר ON-LINE | WWW.BAGIR-IL.COM



מהפריטים המשתתפים במבצע, לא כולל כפול מבצעים והנחות, לא כולל 10% צבירה/פריקה, ההנחה ממחיר תווית, מלאי מינימום 500 יח'

פרשת בלק תשע"ז | 3

תאיר נרי בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א



עליו. ויש מוספים, בד"א במדינות שאין דרכן לשתות בתוך הסעודה אלא בשאר היום, אבל אם נוהגים לשתות בתוך הסעודה לא צריך לברך, ומסקנתו היא, שיפורר מעט סוכר ויברך עליו, ויכוון לפטור בזה את המים.

שתיית קפה לפני ברכת המזון

הכה"ח (שם) אומר: הנוהגים לשתות קפה קודם ברכת המזון כדי ליישב ליבם מהמאכל, אינם צריכים לברך על הקפה כיוון שהוא טפל. דעת הרב 'בתי כהונה' צריך לברך משום שהקפה שמביאים בתוך הסעודה טעון ברכה ואינו טפל לאכילה. בליל פסח מוזגים כוס שלישי לפני ברכת המזון, ואחרי ברכת המזון מברך עליו בורא פרי הגפן אליבא דכו"ע, גם לאלה שסוברים כדעת השו"ע. הסיבה היא, מאחר וברך ברכת המזון איך לך הסח הדעת גדול מזה.

שתיה ואכילה קודם התפילה בחול ובשבת

מרן בשו"ע בהל' שבת כתב (סי' רע"א סעי' ד): "אסור לטעם כלום קודם שיקדש, אפילו מים". ובהל' תפילה כתב (סי' פ"ט סעי' ד): "הצמא והרעב, הרי הם בכלל החולים, אם יש בו יכולת לכוון דעתו, יתפלל. ואם לאו, אם רצה לא יתפלל עד שיאכל וישתה".

הצמא והרעב קודם התפילה בשבת - האם יקדש או לא?

דעת המשנ"ב: יקדש ואח"כ יאכל וישתה. וזו לשונו בביאור הלכה (סי' רפ"ט): "ומי שהותר לו לאכול ולשתות קודם התפילה כגון לרפואה וכו' פשוט שצריך לקדש". דעת כה"ח זי במה שהתרנו לו לאכול ולשתות מדין חולה, אך לא שישתה עוד יין, ועל כן לא יקדש (עי' לכה"ח סי' רפ"ט ס"ק ט"ו משם שו"ת פרי הארץ שצריך לקדש, אבל הביא על זה חולקים).

אשה שנוהגת להתפלל שחרית בכל יום, וקודם תפילה רגילה לאכול ולשתות, אזי גם בשבת מותר לה לאכול ולשתות קודם התפילה. אבל אם אינה רגילה להתפלל בכל יום, ובשבת רוצה לאכול או לשתות קודם התפילה, צריכה לקדש. ואם מקדשת בעצמה צריכה לשתות רביעית יין או מיץ ענבים ואח"כ לשתות קפה.

כשעושים 'קידושא רבא' בבית הכנסת, צריכים השומעים לטעום מהיין בשיעור רביעית או לאכול כזית מזונות, כדי לצאת ידי חובה ורק אח"כ רשאים לשתות ולאכול.

טועמיה חיים זכו

מנהג טוב לטעום מהמאכלים קודם השבת שנאמר "טועמיה חיים זכו". ואינו צריך לברך אם לא בולע. והעניין בזה הוא שאם אדם טועם לפני שבת, הוא לא יתרגז בליל שבת (שהשטן מקטרט בשבת) כאשר יטעם את האוכל והוא יהיה מלוח מדי או שרוף מדי וכדו'.

הלכות ברכות

כוונה בברכות

מרן כותב (או"ח סי' ה' הל"א): כשמזכירים את מילות ה', צריכים לכוון את פירושם. וזו לשון שו"ע (או"ח סי' ה'): "יכוון בברכות פירוש המילים, כשיזכיר השם יכוון פירוש קריאתו באדנות שהוא אדון הכל, ויכוון בכתיבתו ביו"ד ו-ה"א שהוא היה הווה ויהיה, ובהזכירו אלוקים, יכוון שהוא תקיף ובעל היכולת ובעל כל הכוחות כולם" (ועי' במש"ב ובכה"ח עוד כוונות). ואם קשה לאדם לכוון בכל פעם שהוא מזכיר את האזכרות במהלך היום, יכול לכוון פעם אחת ביום. ואם גם זה אינו יכול, יכוון פעם בשבוע ופוסט בזה את כל מה שיזכיר במהלך אותו השבוע. והרמב"ם כותב (פ"א הל' ברכות ה"ג) וברכות רבות תיקנו חכמים דרך שבח והודיה ודרך בקשה כדי לזכור את הבורא תמיד אע"פ שלא נהנה ולא עשה מצוה. ואחר כך כותב שבברכות זוכרים את הבורא ויראים ממנו. על כן לפחות פעם ביום יכוון את הכוונות הנכונות, ויפטור את האזכרות של כל אותו היום.

מאה ברכות בכל יום

הגמרא אומרת (מנחות מג ע"ב): "תניא, היה רבי מאיר אומר חייב אדם לברך מאה ברכות בכל יום, שנאמר ועתה ישראל מה ה' אלוקיך שואל מעמך". המפרשים הרבו לדרוש את דברי גמרא הללו. רש"י כתב: "קרי ביה מאה". ובתוספות שם מביאים וזו לשונו: "פירש ר"ת דהוי מלא ויש מאה אותיות בפסוק. ויש מפרשים ד"מה" עולה בא"ת ב"ש מאה. ובקונטרס פירש אל תקרי מה אלא מאה, כלומר שחייב ק' ברכות. ויש מפרשים כדי להשלים מאה באותיותיה וכי קרית מאה הרי כולן" (עי' לשו"ע סי' מ"ו סעי' ג'. ועי' בטור שדוד המלך תיקן לברך מאה ברכות בכל יום כי היתה מגיפה ומתו מעם ישראל בכל יום מאה איש). ובמש"ב עשה חישוב כיצד להגיע למאה ברכות בכל יום (עי' שם ס"ק י"ד באורך).

שתיית מים בסעודה

מחלוקת רבות נסבו בעניין אם מותר לשתות מים באמצע הסעודה. ובשו"ע כתב (סי' קע"ד סעי' ז): אם רוצה לשתות מים, יש אומרים יברך על המים שבסעודה, ויש מחמירים לברך בכל פעם על כל כוס וכוס. והרוצה להסתלק מן הספק, ישתה קודם נטילה במקום סעודתו ויברך על דעת לשתות בתוך הסעודה". וכל זה בתנאי שלא ישתה רביעית, שאז לא הועיל כלום שהרי נתחייב בברכת נפשות. נמצינו למדים כמה צריכים להיזהר בענייני ברכות.

בעל 'כף החיים' (בס"ק ט"ל) כותב שישנו הבדל אם שותה את המים כדי לעורר תאוות המאכל, שאז הם טפלים לסעודה, ואינו צריך לברך עליהם. אבל אם רוצה לשתות ערק לעכל את המאכל, צריך לברך

הגליון מוקדש לע"נ דוד ליזרוביץ' בן שרה רייזל ז"ל - נלב"ע י"ב בתמוז תשס"ו - ת.נ.צ.ב.ה

פרפקטיו
Real Estate

בס"ד

חולמים על בית משופץ? מטבח חדש? חדר רחצה?

לחמיינים דרך עלון "תאיר נרי", מתנה ברז יוקרתית!

סניף גבעתיים רחוב סירקין 5 טל 03-5560555

סניף מודיעין השד' המרכזית 15 (ליגד סנטר 1) טל 08-97205555

- עיצוב וליווי ע"י מעצבת פנים
- הכל תחת קורת גג אחת
- מטבחים
- שיפוצים
- הגשת היתרים ותוספות בניה

בונים בית פרטי?

מעל 85% מהבונים חורגים מהתקציב ומושכים כספים נוספים בתנאים גרועים



ליווי פיננסי אישי ומקצועי עד גמר הבניה. ייצוג מול הבנקים וחיסכון ממוצע של מעל 200,000 ₪ לתיק!

מאת: אורנה ליבניץ



**כנסים
והרצאות
להרחבות
וקבוצות**

מתקשרים וחוסכים 08-6600889

WWW.KADOSH-INS.CO.IL

"אני יודעת שאני צריכה לעשות סדר! אבל אין לי זמן.."

אצלנו צולמים בהפסקה במקומך!
ליחת טלפון קצרה ואנחנו יוצאים לדרכך!



מאת: אורנה ליבניץ



- חיסכון בהוצאה החודשית
- ביטול ביטוחים מיותרים
- שיפור והתאמת כיסויים
- מניעת כפל ביטוח
- ריכוז במקום אחד



מתקשרים וחוסכים 08-6813666 | מיכאל 053-6211666

WWW.KADOSH-INS.CO.IL



עזרה ראשונה נפשית

"אדם במשבר, החש בדידות, אכזבה, יאוש, חושב על התאבדות, או נמצא במצוקה נפשית מכל סיבה שהיא, ימצא בער"ן (עזרה ראשונה נפשית), אוזן קשבת והתעניינות כנה בבעיותיו", מוסר ארגון ער"ן לקוראיו באתר האינטרנט. מטרתו של הארגון היא לעזור ולסייע לאנשים במצוקה, תוך הקשבה ואמפתיה, פתיחות ועידוד, לבעיותיהם ולחיהם. אוזן קשבת יוצרת הרגשה של אכפתיות והתעניינות, הפותרות בעיות רבות.

אין ערוך לתועלת שמביא ער"ן לאנשים שכשלו בדרך. אך אפשר למצוא בער"ן לא רק את עקרונות הטיפול שלאחר הכישלון, כי אם גם את הגורמים שהאיצו ולא בלמו את ההידרדרות. הקוסם מארץ פתור, ידע לעוץ עצות תוך קללה והבלטה של רוע, שיצרו מְאָרָה בעלת השפעה סביבתית. כך לדעת חכמים הוא עשה במצרים (סנהדרין קו), וכך הוא רצה לעשות בערבות מואב. כדי שהשיטה

תצליח היה עליו להתעטף באצטלה של טוב וחסד, ולהחדיר בה ארס של סם המוות. מרמה, הפרת אמונים והטעיה מכוונת, היו התחבולות.

השיטה המתוחכמת עבדה כך: האצטלה של אברהם תכסה על הכוונות הזדוניות, תיראה כלפי חוץ במסווה מוסרי, אך תכיל כוונות הפוכות. "ויקם בלעם בבוקר ויחבוש את אתונו וילך עם שרי מואב ושני נעריו עִמו", היא הצגה של אברהם ההולך לעקדה. "בנה לי בָּזָה שבעה מזבחות וְהִכֵּן לי בזה שבעה פרים ושבעה אֵילִים", היא דרמה של אברהם יצחק ויעקב. לא בכדי הפך ה' את דבריו לאמור: "תמות נפשי מות ישרים ותהי אֶחְרִיתִי כמוהו". ישרים הם אברהם יצחק ויעקב, שכל הפרשה ממחיזה את המשטמה הבלעמית להם ולצאצאיהם.

"כל מי שיש בו שלושה דברים הללו מתלמידיו של אברהם אבינו: עין טובה, רוח נמוכה ונפש שפלה" (אבות ה). אך מי שיש בו שלושה דברים אחרים מתלמידיו של בלעם הרשע: עין רעה, רוח גבוהה ונפש רחבה. עין רוח ונפש הם ער"ן. שלוש מידות בגוף יכולות ליצור אישיות מתחשבת ואמפתית, אכפתית ומעודדת, ויכולות ליצור אישיות מתחסדת ואגואיסטית, בָּזָה ולועגת. תלמיד עניינו ללמוד, הוא נוטל את היכולות שלו ומפתח אותן בהדרכת המורה. מורה אינו מקנה ידע, כי אם מורה 'את הדרך' ילכו בה ואת המעשה אשר יעשו' (שמות יח).

בשורש צריכים לחפש את המורה, ולדעת שזה הבסיס לחיים של אמת.

רש"י מעגן את התכונות הבלעמיות בפסוקים, כדי ללמוד איך להתרחק ממורה כזה. "כי מֵאֵן ה' לְתַתִּי לְהֵלֵם עִמָּכֶם" (כב, ג) - "למדנו שרוחו גבוהה". "אם יתן לי בלק מלא ביתו כסף זהב" (כב, יח) - "למדנו שנפשו רחבה". "וישא בלעם את עיניו וירא את ישראל שוכן לשבטיו" (כד, ב) - "ביקש להכניס בהם עין רעה. והרי לך שלוש מידותיו: עין רעה, רוח גבוהה ונפש רחבה".

מי שיש לו עין טובה, יודע גם להכניס ערביים לביתו ולהגיש להם שלוש לשונות בחדל. מי שיש לו רוח נמוכה, יודע לוותר על כל הרכוש של סדום. מי שיש לו נפש שפלה, יודע גם להתפלל על אנשים רעים וחטאים לה' מאוד. עליו הכתוב אומר שהוא המורה והוא המחנך, לבניו ולביתו, לצאצאיו ולעמו: "כי ידעתיו למען אשר יצוה את בניו ואת ביתו אחריו ושמרו דרך ה' לעשות צדקה ומשפט".

עין טובה היא עין המסוגלת לבחון את המציאות בחיוב. לכל סיטואציה ולכל אירוע יכולים להיות שני צדדים. לראות חצי כוס מלאה היא חינוך לעין טובה.

רוח גבוהה של גאווה ושחצנות, התהדרות והחצנה, היא חיפוש תמידי של היפה והנוצץ, הנוח והתועלת, ובריחה מטיפול נפשי ביכולות העצמיות וזיכוכן. נפש רחבה היא רכושנות בלתי פוסקת של קניות ותרצוכת מיותרת, המכסות על תאוות ויצרים. בדידות, אכזבה ויאוש, הם תוצאות מדרדרות שלא נבלמו בדרך. אוזן קשבת והתעניינות, הן טיפול לאחר מעשה, אך עין רוח ונפש הן השורש. כדי לטפל

להיות מוגן ברשת

קורס לוחמת סייבר מתקדם

קורס מתקדם למנהלי רשתות בתחום אבטחת מידע ובדיקות חדירה

מרצים מהשורה הראשונה

מעבדות טכנולוגיות מתקדמות

רוכשים מקצוע מפרנס בסבסוד גבוה של 90%

לומדה
המכון החרדי ללימודי מקצוע

רח' שטראוס 17 ירושלים
02-622210

משרד המדע והטכנולוגיה והחלל

פיוון

מסיב לשלחן השבת עם טוביה

ספר במדבר

- 50-40 טעות-אוסף
- 60 טעות
- 40 בלב
- 70 תורת
- 70 תורת
- 40-50 טעות
- 70 טעות
- 70 טעות
- 70 טעות
- 70 טעות
- 70 טעות

רשעים מאד כמו בלק ובלעם. אנחנו לא יודעים למה, אבל הקדוש-ברוך-הוא פו יודע. היום אנחנו נמצאים ממש בתוך הגאולה, ולפעמים אנחנו שומעים בחדשות על כל מיני דברים משנים שקורים בעולם. נדמה לנו שכל הדברים המוזרים שקורים בעולם לא קשורים אלינו, אבל זה לא נכון! כל מה שקורה במדינות ערב, וכל מה שקורה באירופה ובאמריקה וגם באפריקה - הכל הכל קשור אלינו. בורא עולם עושה כל מיני דברים בעולם, גם דרך אנשים רשעים, והכל כדי לעשות טוב לעם ישראל ולעולם כולו בגאולה! "הו עם כלביא יקום וכארי תנשא... דרך כוכב ממצקב וקום שבט מישראל. וישראל עשה חיל" (בפרשת השבוע).

שלום ילדים!
השבת אנחנו קוראים את פרשת בלק שהיא היחידה בתורה שנקראת על שם איש רשע: בלק מלך מואב. בפרשה שלנו קורא דבר מאד מוזר: הקדוש-ברוך-הוא רוצה לספר לעם ישראל כמה טוב יהיה בגאולה, אז הוא שולח את זה בידי אחד האנשים הכי רעים בעולם: בלקם. בלקם ממש שונא את עם ישראל ונא, בעצה אחת עם בלק מלך מואב לקלל, אך פתאום יצאו מפיו ברכות ודבורים כל כך יפים על עם ישראל. בלק התעצבו, ונסה לקחת את בלקם למקום אחר כדי שיקלל, אך בלקם לא הצליח לקלל, יצאו מפיו רק דבורים יפים ונבואות על הגאולה! איך זה יתכן? ולמה הקדוש-ברוך-הוא שולח נבואה כל כך יפה לעם ישראל דרך בלקם הרשע? למה לא דרך משה רבנו? אנחנו רואים שלקדוש-ברוך-הוא יש דרכים מיוחדות להביא לנו דברים טובים. לפעמים זה מגיע דרך גוים



שבט שלום, טוביה

"בלק לא הבין שכוח דיבורו של משה רבנו, היה מהקב"ה. כלומר, מהכוח הטהור והקדוש אשר על ידו פעל ועשה כל מעשיו. כידוע, השכינה היתה מדברת מתוך גרונו של משה רבנו, ולכן בכוח הדיבור הטהור והקדוש שבפיו של משה, פועלת הברכה ויוצרת אור רוחני מיוחד, מעטפת הגנה על אדם או על כלל ישראל, וכך לא יכול הסטרא אחרא להתקרב ולפגוע במבורכים. כשנא בלעם לקלל, הראה לו הקב"ה את עוצמת האור החזק שממן על עם ישראל, ומיד ידע שאם ישלח בקללתו את כוחות הטומאה והחושך כנגד האור - או שישרפו בדרכם או שהקללה תחזור לבעליה, והם ירוקנו אותו מכוחו ויהרגוהו. בדרך זו הפך הקב"ה את קללותיו, ושם ברכות בפיו"



(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

את הפתרונות לחידות, יש לשלוח לפקס: 08-6895560 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

קבלת שבת בשמחה (בר וקיבל על עצמו)

מספר על מן החיד"א (רבי חיים יוסף דוד אזולאי), שהיה רגיל להרים טבק בכל עת ובכל זמן. קפסת הטבק לא זזה מימיו כל היום, וגם בלילה היה מתעורר משנתו, נוטל קצו, מריח את הטבק וחוזר לישון. פעם בהיותו בדרך מסעיו פשליח-דרבנן מארץ ישראל לצרפת, שבת בביתו של אחד הגבירים ולו אצל גביר שני, כי המנהג היה שעל-ידי תרומה גדולה לטבת ארץ ישראל, היו קונים את הזכות לארח את השליח-דרבנן באותה שבת זכו בו שנים, אחד לסעודה ואחד ללינה. הימים ימי חרף היו, שלגים ורוחות השתללו וסערו בחוץ, וכשהתעורר הרב בדרךו באמצע הלילה לשאף טבק, חפש ולא מצא את קפסתו. בתוך כך, נזכר כי שכח והשאיר את קפסתו במקום הסעודה בבית הגביר השני. מיד התלבש בזריזות והלך למקום שם סעד ודפק בשער. בני הבית ירדו לראות ונבהלו בראותם את מן החיד"א בכבודו ובעצמו בא באמצע הלילה ובמזג אור זזה. הרב הרגיעם באומרו שרק שכח משהו באולם הסעודה, נכנס ונטל את קפסת הטבק ומהר לחזר למלונו. כשהגיע לאכסנייה שלו, עשה לעצמו דין וחשבון: איך יתכן שבשביל קפסת טבק העיר משנתם את בני ביתו של הגביר ואף את משרתי הבית, שבנדאי היו יפנים מעבודתם במשך היום? מיד נתמלא לבו חרטה וצער גדול על המעשה אשר עשה, הניח את קפסת הטבק הצדה והדיר עצמו מן הריח. וכל הלילה נדה שנתו בשל שארע. למחרת בשבת בבקר, צנה הרב להכריז בעיר שידרש בבית הכנסת אחרי קריאת התורה, וכל בני העיר התאספו לשם. כשעלה הרב אל הבימה ובקול ספוג דמעות ספר לקהל כל אותו מעשה שהיה לו עם קפסת הטבק, המשיך ואמר: "רבתי, גם מקדם ידעתי מעוט ערפי הדל... אדם מועד (צפוי שזיך) לעולם, אך מתוך מכשול הטבק שקרה לי, נוכחתי כי חדל-אישים אני, שלא יכלתי למשול בעצמי ולשלט על רצוני אפלו עשה קלה. רבתי, בבקשה מכם, אם יש את נפשכם לחלק כבוד, אינני רשאי למנע, אבל לי-לשמי, ענייכם הרואות כי אינני כדאי וראוי לכבוד. הרני מבקש סליחה ומחילה", סגם מן החיד"א, "מכל העובדים בבתי שני הגבירים ומבעלי הבתים שהעזתי בהם פנים להפר מנוחתם. ולשם תשובת המשקל, הנני נזכר בזה נדר לאלקי ישראל, על דעת הקדוש-ברוך-הוא ועל דעת הקהל הקדוש הזה, שמהיום והלאה לא אוסיף עוד לשאף טבק מעתה ועד עולם והי הטוב וכפר בעדתי".

(מתוך: "שבת ומועד בחצרות צדיקים" מאת הסופר שמחה רו)

היא

- הנקה של החמור
- בו שומרים הפץ בעל ערך
- מי שגנה בסביבה הקרובה
- שכונה בירושלים

הוא

- עמו
- מתכת זקרה
- מי שגר בסביבה הקרובה
- נחל הירד מעבר

המירון המזרחי לים המלח

והזוכים: אליעזר רפפורט - חיפה, דני כהן - בני ברק

הזיבור היקר מוזמן
לשיעורו השבועי של מו"ר הרב ניר בן ארצי שליט"א
בימי שישי בשעה 7:15 בבוקר, בביה"כ "רינת ישראל" במושב תלמים
6:00 תפילת שחרית | עזרת נשים פתוחה

תאריך	שעה	מיקום
ישיבת שבת	20:30	ירושלים
כניסת שבת	19:13	ירושלים
	20:33	ת"א
	19:28	ת"א
	20:34	חיפה
	19:21	חיפה
	20:31	ב"ש
	19:29	ב"ש

מושב תלמים 26 ד.נ. לניש דרום 7915 - 990 - 599 - 599 - 08-6610015. דוא"ל: tairneri@gmail.com

חדש! אפליקציית "הרב ניר בן ארצי שליט"א"
של עמותת "תאיר ניר", בה תוכלו לצפות בשיעורי הרב שליט"א בשידור חי המתאם לניידים, להעביר שאלות וברכות לרב, להתעדכן בכנסים ועוד...

כרמי גת

דירה שהיא הרבה יותר



מחזור הקונסטרא

Carmei Gat
קהילת כרמי-גת
המתחם הדתי-לאומי בכרמי גת
ע"ש הרב ירום אברגל זצ"ל



* הפרויקט פתוח לכלל הציבור * ט.ל.ז.

קהילת כרמי גת הרבה יותר בהרבה פחות

עכשיו גם אתה יכול לקנות דירה מרווחת יותר, בקהילה מגובשת יותר, במיקום מוצלח יותר, במחיר ובמס רכישה שהם הרבה פחות...
דירות 3 חדרים, דירות גן 4 חדרים ודירות 5 חדרים אחרונות.
מחירים החל מ-815,000 ₪

תכלת
מסלולי קנייה נבדל"ן בטוח

באמונה
בנייה איתנה קפידה

www.bemuna.co.il **1-700-500-555**